Выписка из  приказа  №52

                   по МОУ Памятская СОШ от 29 октября 2008 г.

О переходе на новую систему оплаты труда

  В целях реализации КПМО в 2009 году и в соответствии с распоряжением Главы администрации от 28.10.2008 г. №281-р «Об оптимизации  численности работников муниципальных учреждений Романовского муниципального района»
                                                     Приказываю:

1. Перейти с 1 января 2009 г. на новую систему оплаты труда.

2. Ознакомить работников школы с предстоящими изменениями в трудовых отношениях, а именно в связи с сокращением штатной численности и расходов на содержание не менее чем на 5%, с направлением высвобождающихся средств на осуществление выплат стимулирующего характера работникам, согласно распоряжению Главы администрации. (0,5 ставки воспитателя)
3. Внести изменения в Устав школы, в трудовые договора с работниками, в коллективные договора.
4. Разработать на основании примерных положений соответствующие локальные акты.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:       Бокарева Т.В.
Выписка из приказа верна: